

2024年6月4日 株式会社タカショー

タカショー 『品川ショールーム』を7月18日(木)オープン!

~JR 品川駅から徒歩 3 分 「品川グランドセントラルタワー」2F に開設~

ガーデンライフスタイルメーカーである株式会社タカショー(本社:和歌山県海南市 代表取締役社長:高岡伸夫 東証スタンダード:7590) は、2024年7月18日(木)に『品川ショールーム』をオープンいたします。JR品川駅 港南口に広がる大規模オフィス街「品川グランドコモンズ」の内にある「品川グランドセントラルタワー」の2階に、約100坪の都心型ショールームとして開設いたします。





【品川グランドセントラルタワー イメージ】

◆ 『品川ショールーム』 開設の背景

都心部における当社ショールームは、埼玉県戸田市に「首都圏ショールーム」を 2015 年に開設。主に、住宅や住宅外構に従事されるプロユーザー様から、エンドユーザー様まで体感型ショールームとして多くの方にご利用いただいております。

一方で、新型コロナウイルスの対策緩和後、海外からのインバウンド需要の高まりが影響し、ホテルや旅館などの宿泊施設、ショッピングや飲食店などの商業店舗など非住宅分野における市場が拡大傾向にあります。当社においても、主力製品である「エバーアートウッド®」や「エバーアートボード®」、LEDサインや屋外照明を中心に、非住宅案件の引き合い件数も増加傾向にあります。

店舗設計や建築関係の企業が集まり、かつ全国からもアクセスしやすい「品川」の地にショールームを開設し、当社の強みである特注対応力や豊富なカラー展開、情緒やライフスタイルを忠実に再現した CGパース提案など、空間や建築物の価値創造の発信基地として展開して参ります。

◆「品川グランドセントラルタワー」について

JR 品川駅の港南口に広がる、品川グランドコモンズ・品川インターシティを代表する、地上 32 階、地下 3 階建ての大規模オフィスビルです。品川駅より徒歩 3 分、屋根が付いた歩行者専用通路「スカイウェイ」を利用すれば、雨の日や日差しの強い日もアクセスしやすい環境にあります。

また、品川駅はリニア中央新幹線の始発駅となり、広域交通整備に合わせ「これからの日本の成長を牽引する国際交流拠点・品川」の実現に向けた整備計画が予定されている注目のエリアです。

◆『品川ショールーム』の展示について

ホテルや旅館、飲食店といった非住宅分野での現場事例をご紹介しながら、商品を見せるだけでなく、 使い方や当社商品だからこそできる演出ポイントなど、見ていただくだけでも分かりやすい展示構成を 予定しております。

(詳しいレイアウトにつきましては、オープン前に改めてご案内いたします)

◆品川ショールーム概要

〒108-0075

東京都港区港南 2-16-4 品川グランドセントラルタワー2F

https://maps.app.goo.gl/KiKq41SGq4j1MyTz6

営業時間:10:00~17:00

定休日:祝日、GW、夏期休暇、冬期休暇 2024年7月18日(木)グランドオープン

<<株式会社タカショー 会社概要>>

◆営業本部所在地:

〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 2-9 KDX 御茶ノ水ビル 2F

◆本社所在地:

〒642-0017 和歌山県海南市南赤坂 20-1

- ◆事業内容:
 - ・環境エクステリア(インドア及びアウトドア庭園、緑化)に関する製品の企画開発
 - ・ガーデン用品の輸出入販売
 - ・エクステリア商品のソフトウェア開発販売
 - ・CAD、CG ソフトウェアの提供及び処理業務
- ◆ビジョン:

常に変化を先取りして新たな価値を創造し、広く都市環境庭文化に貢献するグローバルなオンリーワン企業を目指します。

◆ホームページ: https://takasho.co.jp/

【品川ショールームに関するお問い合わせ先】

株式会社タカショー

プロユース営業本部 友居(ともい)

電話:073-486-2562

メールアドレス: takasho@takasho.co.ip

【リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社タカショー

経営管理本部 粂 (くめ)

電話:072-734-8505

FAX: 072-734-8508

メールアドレス: press@takasho.co.jp

p. 2